W
A
S S E R S Ä U L E
6  M E T E ROFI-DICHTHEITSGEPRÜFT
18
HL Гидроизоляционные
фундаментные проходы
252

255
DN
A
B
HL800/110:
HL0800.1E
HL800/125:
HL0800.3E
HL800/160:
HL0800.2E
HL Гидроизоляционные проходы – информация
HL800 Гидроизоляционная мембрана с полимербитумным полотном
Данные
Материал HL800: резина/битумное
полотно/ПП
Соединение HL800/110: Ø 110 - 115 мм
HL800/125: Ø 125 - 130 мм
HL800/160: Ø 160 - 165 мм
HL800/63-75: Ø 63 - 75 мм
HL800/40-50: Ø 40 - 50 мм
HL800/32: Ø 30 - 34 мм
Испытано на
герметичность
до 6 м вод. столба

или битумных мастик
Дополнительная
информация
герметизация мест ввода
трубопроводов
Артикул Размер Вес Штрих-код шт. в упаковке
800.2/40-50 DN40/50 1538 г +03828 1
Артикул Размер Материал Вес Штрих-код шт. в упаковке
800/32 DN32 Битумное полотно 810 г +003686 1
800/40-50 DN40/50 Битумное полотно 810 г +038305 1
800/63-75 DN63/75 Битумное полотно 920 г +038275 1
800/110 DN110 Битумное полотно 1800 г +021598 1
800/125 DN125 Битумное полотно 1900 г +028276 1
800/160 DN160 Битумное полотно 2200 г +021611 1
 DN	 A B
HL800/32 32	 55 mm 400 mm
HL800/40-50 40/50	 57 mm 400 mm
HL800/63-75 63/75	 57 mm 380 mm
HL800/110 110	 80 mm 500 mm
HL800/125 125	 80 mm 500 mm

Соединение Ø 63 - 75 мм
Испытано на
герметичность
до 6 м вод. столба
Рекомендуется для рулонных битумных материалов
или битумных мастик
Дополнительная
информация
герметизация мест ввода
трубопроводов
Артикул Размер Вес Штрих-код шт. в упаковке
800.2/63-75 DN63-75 1693 г +03829 1
HL804H Гидроизоляционная мембрана с полимербитумным полотном
Данные
Материал ТПЭ, ПП, битум
Соединение HL804H/50: Ø	50 мм
HL804H/110: Ø 110 мм
Рекомендуется для фундаментных плит,
промежуточных перекрытий в
качестве уплотнений для труб с
классами герметичности W4 и W5

HL801V/28-38
HL801V/32-44
HL801V/40-52
Испытано на
герметичность
до 6 м вод. столба
HL801R Переходник, используется вместе с HL801
Данные
Материал ПA
Соединение переход с большего размера на
меньший M63 - 25
Испытано на
герметичность
до 6 м вод. столба
Артикул Переход с/на Вес Штрих-код шт. в упаковке
801R/M32-25 M32 – 25 15 г +028863 1
801R/M40-25 M40 – 25 20 г +028870 1
801R/M40-32 M40 – 32 20 г +028887 1
801R/M50-25 M50 – 25 50 г +028894 1
801R/M50-32 M50 – 32 50 г +028900 1
801R/M50-40 M50 – 40 50 г +028917 1
801R/M63-32 M63 – 32 90 г +028924 1
801R/M63-40 M63 – 40 90 г +028931 1
801R/M63-50 M63 – 50 90 г +028948 1
HL801B Заглушка, используется вместе с HL801
Данные
Материал ПA
Соединение M32, M40, M50, M63
Испытано на
герметичность
до 6 м вод. столба
Дополнительная
информация
для герметичного закрытия
ошибочно открытых отверстий
HL801 Артикул Размер Вес Штрих-код шт. в упаковке
801B/M32 M32 15 г +028955 1
801B/M40 M40 20 г +028962 1
801B/M50 M50 50 г +028979 1
801B/M63 M63 80 г +028986 1
Для точного подбора вспомогательных
деталей для HL 801 можно воспользоваться
программой расчета на сайте www.hl.at
в разделе: Продукты/Справочник
сантехника. или таблицей на стр. 254.
Для точного подбора вспомогательных
деталей для HL 801 можно воспользоваться
программой расчета на сайте www.hl.at
в разделе: Продукты/Справочник
сантехника. или таблицей на стр. 254.
Для точного подбора вспомогательных
деталей для HL 801 можно воспользоваться
программой расчета на сайте www.hl.at
в разделе: Продукты/Справочник
сантехника. или таблицей на стр. 254.
Артикул Размер Ø Вес Штрих-код шт. в упаковке
801V/8-14 8 – 14 мм 30 r +028795 1
801V/10-17 10 – 17 мм 30 r +039240 1
801V/17-25 17 – 25 мм 50 r +028818 1
801V/22-33 22 – 33 мм 90 r +028825 1
801V/28-38 28 – 38 мм 130 r +028832 1
801V/32-44 32 – 44 мм 180 r +028849 1
801V/40-52 40 – 52 мм 230 r +028856 1
HL801V
HL801R
HL801B
M